様式第１号（第８条関係）

小千谷市ホームページ広告掲載申込書

　　年　　月　　日

小千谷市長　　あて

申込者

住　所

団体、法人等の名称

代表者職氏名

　小千谷市ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。なお、小千谷市が市税の納付状況を調査することに同意します。
記

	掲載希望期間
	　　　　年　　月から　　　　　年　　月まで（　　か月）

	掲載内容及びリンク先ＵＲＬ
	　掲載内容は別紙のとおり
　http://

	業　　種

	連絡先
	住　　所

	電話／ＦＡＸ
	電話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	担当者氏名

様式第３号（第１６条関係）

小千谷市ホームページ掲載広告変更申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

小千谷市長　　あて

申込者

住所

団体、法人等の名称
代表者職氏名
電話番号

小千谷市ホームページに掲載する広告の内容等を変更したいので、下記のとおり申し込みます。

記

　１　変更内容
	区　分
	画像データ
	リンク先ＵＲＬ

	現　行

	変更後

　２　変更後の広告を掲載する期間
　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
様式第４号（第１８条関係）
小千谷市ホームページ広告掲載中止申出書

　　年　　月　　日
　小千谷市長　　　あて
広告主
住所
団体、法人等の名称
代表者職氏名
　小千谷市ホームページに掲載している広告の掲載を中止したいので、下記のとおり申し出します。
記

	掲載を中止する期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	掲載を中止する理由

	連絡先
	住　　　所

	電話／ＦＡＸ
	電話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	Ｅ－mail

	担当者氏名